⑧""Ü" '\

':: ' /
$r , ''

AVISO 1)E INTEltPOSlçAO DE RECUliSO AI)&lINISTRA'l'l\'O

INSTADO 1)0 SEARA -- PREFEITURA l\''lUNICIPAI, l)E TIANGUA -- T)IVl:ASAS
SI(CRATARIAS i'i' 1)5/2t)21-DIV AVISO l)E INTElt1'0SI(j:AO DE RI':Cl:RSo
AI)l\,lll'\lSTRATIVO. A (:omissão Permanellte (lc l,ícitação, no uso de suas atrit)uiçõcs legais.
faz constar club rlo dia 21 dc Maio de 2o21 foi impctrado recurso a(Iministrativo pela cnlprcsii
EGR COF.IEliCIOllSEltVIÇOS ElltELlrcfcrcnle ao Pregão Prcscncialn" t)5/2o211)IV selcçiio
ie melhor proposta para rcgistro de preços visando futuras e eventuais contnitaçõcs piora serviços
dc manutenção preventiva e corretiva, serviço de borracharia, serviço de aferição de tacógrafo,
serviço de lavagem e higienização dc veículos, serviço dc reboque (guincho) e aquisição dc
peças automotivas novas, originais ot] dc linha de montagem, cona respectivas ganintias:
destinadas a frota dc veículos das diversas secretarias do NTt.inicípío de Tianguá-Ce. [)ada
ciência, fica aberto o prazo para apresentação dc contrarrazões, conforme Lci l0.520/02. O
recurso administrativo encontra-sc disponível nos autos, sendo garantida vista aos licitantcs
Tianguá-CE, 08 dc junho cle 2021. Dcid Junior do Nascimento -- Prcgoeiro do Município dc
Tianguá

.J h,«l.l- w...#
Dei(] .It.inior (lo Nascinicnto

I'rcgoeiro (lo T\município de Tianguá

Av. NI ;cs Nloita. 785 - Ncilê I'lúcido - CEIA: 62.327-335 - Tialigtlll- Ceará www.tiailglia.ce.gov.t
CNI'j: 07.73s.178/0001-20 - CGr: 06.920.1fi7-1 - [;llnt!: (88) 367 1-288t]

⑧""w:
(:ERTIDAo DE AFIXAÇÃO

A\'lSO l)l: INTERPoSIÇ=AC) DE RECURSO AI)NlINIS'1'1{.4'1'lVO

Ccrtifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da }'refeitura Municipal clc
Tiangtlá/CE, conforme parágrafo 1" do art. 185 da lei orgânica do município de Tianguá o aviso
de interposição dc recurso administrativo referente à Pregão Presencial n" 05/2021-DIV
sclcção de melhor proposta para registro de l)ruços visando futuras e evcntui,lis colltratações para
serviços de manutenção preventil.,a c corrctiva, serviço de borracharia, serviço dc aferição dc
tacógrafo, serviço de lavagem e higieílização dc veículos, serviço de reboque (guincho) e
aquisição dc peças automotivas novas, originais ou de linha de montagem, com respectivas
garantias, destinadas a frota dc veículos das diversas secretarias do \município clc Tianguá-Cc

Tianguá-CE, 08 de Junho dc 202

IAà l.ü«~ ,.b .'t"«."'K
Dei(l.Júnior (lo Nascinicnti)

l)i'cgociro do Xluiiicíl)io dc Tianguá.

/\v. lçloises l\moita, 785 - Nenê [']ácido - CE1': 62.327-131i5 - Tianguá - (:cara www.tian8
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF; 06.920.167-1 - Fnnc: (88) 36171-2888

.gov.l)

DTARIO OFTCT 4L 1)0 EST/\DO ANO XTTT No134 FORTALEZA. 09 T)F .nINl10 1)1: 2(}2

El\t} REENI)ll\lENToS ip,\(;LIF: l\TESOS S.A
Coitipanhia 'LI)c'rlR dc CapitalAutnriz&ido
(INI'.l/\l} n" {)6.62íi.253/'i)í)t)1-51 - MIRE 2.1.1\0íi.ílZI).i)73 n PagueMel

'N

tlizalü na rua Scnattor Pcnnpcu. n'

A'l'.\ DE Rl:t:\lAO DO CoNtEI,llO l)l.'

520. (:cnlro. na Cidade de Porta
do Canse

AI)\MINIS'l'RAÇÃO }it,\l.IZ.41)A E\12o 1)E \l.\lo 1)E !021
R ial da l

2. Convocação: Plescn
.Insué [.]])intni]son A'

Cara

idade d dc AdrTI mis
tdo tlo Cei\rá. CEP (l00:

anão da Companhia. a sal)cí
Rosilânlllida J

tlc Qucirós, Frcdcricu
So

i ro Pedra PalcntS( ztl)ra dc (. arvallanÍquc A'

4. Ordem do l)ia: Dclitlcíni sobre a cltição da Ditcl
A ssctnlllcia ( }clalOt

5. 1)clil)cracõcs! (} (.onsclho (tc .\dminis
llüto dc {dç\is) anos. .lté R llrittt(

Lih
3. ('

( :lhu-i
P

\íariit Al\ cs
Pat t'iCi;

\guc NIcHos S.A . ('
)f

\.faria dc
Qucir(} !

la h.lai ia tl Quciró! Rodrig Sr. .r ube Sc A
mato até a primeira reunião du C'unsclho dc Administiaç

l:ini

lide- R(:i n" t)fil)02544495 SSP-Cl{. rc'siclc'ntc c (tt ntc
C']!P ri0.1]5-1f]0. llnrit u cargtl d

2(i.4.\7.0t)S-8 SSP-SP. iitscnto no Cad

id3 pra

ipanllia

)7 {.2(\
1111'C:

nii c.idatlc \tc

tl;i Cc

('onsc
decidiu

tlc

l\lái-in 11{ nri(lut-
}br

io a
il flld prc'sente Jal;

.\l\ cs l)c Quciró\
.li i\is

a. S
lc P

t.hscrv.id

Ec

thlcia
irão hia.

cla cilrtcila dc i(leia
..Elc

Social

)! !)nl lilçlc

Llctr dc cédula dc idcntidattc RG n" 2fi.fi72.4qfi-íl

1)1 asilcir{ }
Fci)n{)t lla

(:id;idc dc

;tino da llc
\\ . Beira fvt

n Rua .A,ndradc F'uri

[)Irclor Prcsiclcnl l .u

Tt)ric

kt-ii:ini IÇ(lv;l

'cl't
ilcza. Estado dn Cc

gc Alc\anílrc .lullilato ..trliújo.
l:isicas (to Nlinis

idos. paitüdol
[lrisa (.'ocó

tle identidade RG
.050.058-57. resida

/\pto. 400. C EP: 601fi5-121. N'rucuripc. cidade de f'oitalcza
Administrativo. d. Sr. l\turcos Ricardo Colares, hraçil

!8[1.438-t}0. portador dc cédii]n dc identid.ic]c RG
idiidc de São Pauta. l;stadc] de São Pílula. CLIP 043(i3-1t)O.

brasilciio.
r''('PF.Ml; ob

n" 4500

CPl:/\lE sob

CEI' 6 .072
flor. casitdc) cln rcR

160.651.f)
6o 165 - 12 1

llomic

8-2.3. l)ni'
\'rucuripc. cidade de

d 5. aP
licores

(
Dn'c

dc Pcssnas

para
riangiiá

dc
Vice-l'rcsidci!!gllc GÊ14

!6364317.
rcgti

dente do na Run

gt} dc Ptrct(
dc coltttiilllã

hcn
iplç $1inl1ly; c- Sr. .Insé CHEIos Rafac

CPF/h,TE sob o il" 161. 709.4
1)8. Nlcjt'c
f. Sr.

\Fila \Tasccl

dc Assim '\'asqucz
RG n" 21229734. rçsi<lçnl
('liP rl0165-050, p;iria o ca

ado no regime (tc sopa
tlon\iciliado na ..â.v

Dito Vice-Prcsiclc' ntc

)ncracõcs. Digital c ExnansiQ
CPF.A{T! solto n" 763.169.9R'

c)Ull. blue

PI
loaquint Dias Garcia Neto, brasileiro. casada
F)fiador da cédula de idcnlidadc RG n' 63.290.90-2

;lado do Ccaíá. (:liP 60165-1S{)

'8

llatlc tl

in
estado do Ccará

brasilc
lula dt

ad
.lor d

dc scparaçãci totalclc tacns. cngcn
FP-RJ. residente c domiciTtado Rua tln Paz

[islni'i;i{

RG
i!. S Evandro \rit ira lla Silvo

? .769.6S6-2, rcsid-
í[t- ] )ii-ei nr í{ e. (]r

te c dnmi ci liadu

Fc
b ras ilciro . publicii

ida Beira N-]ar, n' 4.]20, \TI
nnrlf l)í. Smisa Riiílrlpiit

.0s(

iscrito

!odrlg

('PF,XIF snl Q n" 220./56.9S8-65. portadclr (
Cidade dc l.ortalcza. Errado dcil

residente c domic

portador {la cédula dc itlcnttdntlc
It' 'l:

i, CEP 60165-1
(I'PF,''NÍE sCib l

==

l átrio olaria dc Qucii
Picsidcntc da Nl-

Rodriguc .losué IJI)iranil\on ..\l\
Scctc bário tlit h,'lesa

dc Interposição

Ih€1r lllollt )st

tlt' Recurso
tln lccursti

clc

-grado.

iScm.
pl-Jzcl para

is l }citantcs.

ou dc Itnl

garantida \ if

f:alado dn ('cala

l)rolei l

scl'Vlçt)

pi't)Kiiilo
tlcirns. SN

)s puhlic{)s na

ihlica \ t1{)3/202 1-('P .
ll)n tlc

.'\ Prc

tl'

estafa leal tz3r
za lll'll)licíl utl}.lí)a l)n

rtiticlé, ( 'l{. ç(útil'tttntt' L'$

lltlritrio llc {) ht)Omin às l:hl){lttlin.

llc l .i
tlt' l .IC

.lo llCltnÇ

irai
rti

nca url)a
ar.

tln lsíunic íl)i

\'